КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГЕНТСТВО ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ И СОХРАНЕНИЮ

ИМУЩЕСТВА ПРИМОРСКОГО КРАЯ»

(КГБУ «АИС ПК»)

П Р И К А З

_____________ № ______

Владивосток

Об утверждении плана-графика проверок

государственного имущества на 2024 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом

КГБУ «АИС ПК», Положением о порядке осуществления контроля за целевым

использованием и сохранностью государственного имущества, утвержденным

приказом КГБУ «АИС ПК» от 23.10.2023 № 227, в целях обеспечения контроля

за сохранностью и целевым использованием государственного имущества,

закрепленного на праве оперативного управления за Учреждением,

находящегося в постоянном (бессрочном), безвозмездном пользовании, а также

имущества, находящегося на хранении у Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проверок государственного имущества,

закрепленного за КГБУ «АИС ПК» на 2024 год (Приложение № 1).

2. Специалисту по программному обеспечению разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте КГБУ «АИС ПК».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                            С.А. Соболева

№

п/п

Предмет

проверки

Наименование

объекта
Населённый пункт Адрес S общ. Кадастровый №

Период проведения

проверки

Ответственные лица

за проведение

проверки

1 Здание
Здание - база

отдыха "Дорожник"
Артем бухта Муравьиная, 7 1 066,00 25:27:020102:842

2 Здание
Пристройка

(Гараж)
Артем бухта Муравьиная, 7 50,40 25:27:020102:1958

3 Здание
Уборная

(сооружение)
Артем бухта Муравьиная, 7 26,30 25:27:020102:2023

4
Земельный

участок
Артем бухта Муравьиная, 7 3 421,00 25:27:020102:90

5 Здание
Склад-пилорама

(лит.В)
Артем Стрельникова, 68а 382,20 25:27:060101:281

6 Здание
Контрольно-

пропускной пункт
Артем Стрельникова, 68а 3,70 25:27:060101:278

7 Здание
Открытый склад

стройматериалов
Артем Стрельникова, 68а 1 920,90 25:27:060101:329

8 Здание
Ремонтно-

строительный цех
Артем Стрельникова, 68а 923,20 25:27:060101:279

9 Здание
Боксы для сушки

пиломатериалов
Артем Стрельникова, 68а 78,20 25:27:060101:280

16 Здание
Нежилое здание -

гараж
Владивосток Снеговая, 6 245,70 25:28:040011:6431

17 Помещение

Нежилые

помещения в

здании (с

пристройкой

(гараж лит.,

пристройка лит.

1А), лит. 1, 1А-

пристройка), этаж

№ 1, 2

Владивосток Снеговая, 6 1 421,70 25:28:040011:8886

18
Земельный

участок
Владивосток Снеговая, 6 203,00 25:28:040010:11210

10 Здание
Нежилое здание

контора
Владивосток Лазурная, 10 179,00 25:28:050089:200

11 Помещение
Нежилое

помещение № 6
Владивосток Нейбута, 33а 46,00 25:28:010042:6251

12 Здание Нежилое здание Владивосток Нестерова, 13 1 125,90 25:28:030016:276

13 Здание Здание мастерских Владивосток Нестерова, 13 180,10 25:28:030016:277

14 Здание Овощехранилище Владивосток Нестерова, 13 45,40 25:28:030016:4669

15 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Сабанеева, 15а, пом.

IV
15,00 25:28:040011:6270

19 Помещение

Нежилое

помещение в

здании (бокс № 86

в ГСК

«ИМПУЛЬС», лит.

А2)

Владивосток
Борисенко, 102, пом.

86
17,80 25:28:030018:5351

20 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Борисенко, 102, пом.

89
50,8 25:28:030018:9278

21 Здание

многоквартирный

жилой дом,

состоящий из 3-х

блок-секций

Владивосток Борисенко, 106 10276,65 -

22 Здание

многоквартирный

жилой дом,

состоящий из 3-х

блок-секций

Владивосток Борисенко, 106 10276,65 -

23 Помещение

2-комнатная

квартира

(специализированн

ый жилищный

фонд), служебная

Владивосток Бурачка, д. 7, кв. 163 47,9 25:28:000000:31059

24 Помещение

2-комнатная

квартира

(специализированн

ый жилищный

фонд), служебная

Владивосток Бурачка, д. 9, кв. 102 47,7 25:28:000000:32588

25 Помещение

2-комнатная

квартира

(специализированн

ый жилищный

фонд), служебная

Владивосток
Гульбиновича, д. 31,

кв. 50
55,7 25:28:030007:4455

26 Помещение Квартира Владивосток
Калинина, д. 295, кв.

134
48,4 25:28:030007:5841

27 Помещение Квартира Владивосток
Калинина, д. 295, кв.

14
48,8 25:28:030007:5721

Приложение № 1 к распоряжению

КГБУ «АИС ПК»

от «___» ___________________№ ____

План-график проверок государственного имущества, закрепленного за КГБУ «АИС ПК» на 2024 год

1 квартал 2024 года

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий,

специалист по охране

труда

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

28 Помещение Квартира Владивосток
Калинина, д. 295, кв.

67
48,2 25:28:030007.,5'774

29 Здание
Административное

здание
Владивосток Куйбышева, 1 1 952,20 25:28:010038:2670

30 Здание

Нежилое здание

столовой № 13

(лит. А)

Владивосток Куйбышева, 7 662,8 25:28:010038:505

31
Земельный

участок
Владивосток Можжевеловая,12 937,00 25:28:030008:8039

32 Здание

нежилые

помещения в

здании (лит. 1)

Владивосток Надибаидзе, 34 906,70 25:28:030006:6140

33 Здание Столовая Владивосток Новожилова, 35а 810,10 25:28:030017:444

34 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток Новожилова, 39 75,50 25:28:030017:1808

35 Помещение
Жилое помещение /

квартира (23)
Владивосток

Новожилова, 39

кв.23
18,10 25:28:030017:1863

36 Помещение
Жилое помещение /

квартира (80)
Владивосток

Новожилова, 39

кв.80
17,80 25:28:030017:1895

37 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 218,40 25:28:050057:979

38 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 25,00 25:28:050057:980

39 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 76,50 25:28:050057:981

40 Здание
Административный

корпус
Владивосток Верещагина, 5 104,10 25:28:050057:982

41 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 29,20 25:28:050057:983

42 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 18,10 25:28:050057:984

43 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 39,10 25:28:050057:985

44 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 526,60 25:28:050057:986

45 Здание Нежилое здание Владивосток Верещагина, 5 115,40 25:28:050057:987

46 Здание Нежилое здание Владивосток Девятая, 20 47,40 25:28:050032:810

47 Сооружение

Сооружение пирс

длиной 36,0 м,

средней шириной

4,10 м

Владивосток Девятая, 20 147,60 25:28:050032:798

48
Земельный

участок
Владивосток Девятая, 20 4 046,00 25:28:050032:141

49 Здание

Нежилое

коммунально-

бытовое здание

(отель

«Альбатрос»)

Владивосток Девятая, 4 2 690,6 25:28:050032:831

50 Помещение Квартира Владивосток
Комитетская, 40, кв.

1
31,10 25:28:050026:1478

51 Здание Спальный корпус Владивосток Маковского, 152 168,3 25:28:050056:1028

52 Здание Спальный корпус Владивосток Маковского, 152 153,3 25:28:050056:1029

53 Здание Летний домик Владивосток Маковского, 152 75,3 25:28:050056:1030

54 Здание
Прачечная и

душевая
Владивосток Маковского, 152 160,4 25:28:050056:1031

55 Здание Летний домик Владивосток Маковского, 152 36,0 25:28:050056:1032

56 Здание Спальный корпус Владивосток Маковского, 152 258,8 25:28:050056:1033

57 Здание Спальный корпус Владивосток Маковского, 152 257,6 25:28:050056:1034

58 Здание Библиотека Владивосток Маковского, 152 286,7 25:28:050056:1027

59 Здание Учебный корпус Владивосток Маковского, 152 53,3 25:28:050056:1035

60 Здание Преподавательская Владивосток Маковского, 152 51,2 25:28:050056:1036

61 Здание гараж Владивосток Мусоргского, 13в 150,60 25:28:000000:22649

62 Здание гараж-склад Владивосток Мусоргского, 13в 212,10 25:28:050035:1585

63 Здание
административный

корпус
Владивосток Мусоргского, 13в 406,60 25:28:000000:21084

64 Здание проходная Владивосток Мусоргского, 13в 12,70 25:28:050035:1583

65 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток Солнечная, д. 1 52,7 25:28:000000:52290

69 Здание Спальный корпус Владивосток
о. Русский, п. Рында,

д. 19
201,1 25:28:060134:72

70 Здание Спальный корпус Владивосток
о. Русский, п. Рында,

д. 19
236,1 25:28:060134:74

71 Здание Спальный корпус Владивосток
о. Русский, п. Рында,

д. 19
15,6 25:28:060134:79

72 Здание Спальный корпус Владивосток
о. Русский, п. Рында,

д. 19
42,0 25:28:060134:80

73 Здание Нежилое здание Владивосток
о. Русский, п. Рында,

д. 19
119,2 25:28:060134:81

74 Здание Нежилое здание Владивосток
о. Русский, п. Рында,

д. 19
391,8 25:28:060134:82

75 Помещение
Нежилые

помещения
Спасск-Дальний Советская, 43  452,30 25:32:010401:1769

76 Помещение

Нежилое

помещение № 8-10

в здании

Уссурийск Некрасова, 19 49,10 25:34:016902:13225

77 Помещение

Нежилое

помещение № 1 в

нежилом здании

(лит А)

Уссурийск Некрасова, 19, пом. 1 148,50 25:34:016902:12941

78 Помещение

Нежилое

помещение № 11 в

здании

Уссурийск
Некрасова, 19, пом.

11
15,90 25:34:016902:12776

79 Помещение

Нежилое

помещение № 12 в

здании

Уссурийск
Некрасова, 19, пом.

12
21,80 25:34:016902:12777

2 квартал 2024 года

1 квартал 2024 года

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

80 Помещение

Нежилое

помещение № 17 в

здании

Уссурийск
Некрасова, 19, пом.

17
33,80 25:34:016902:12956

81 Помещение

Нежилое

помещение № 48 в

здании

Уссурийск
Некрасова, 19, пом.

48
636,40 25:34:016902:13037

66 Здание
Административное

здание
Владивосток

о. Русский, мыс

Доронина
934,80 25:28:000000:1209

67 Здание Пост-проходная Владивосток
о. Русский, мыс

Доронина, 5
12,90 25:28:000000:1211

68 Здание Здание гараж-баня Владивосток
о. Русский, мыс

Доронина, 5
240,80 25:28:000000:17950

82 Здание

Административное

здание с

пристройками

Владивосток
Адмирала Фокина,

18
2 899,10 25:28:020022:69

83
Земельный

участок
Владивосток

Адмирала Фокина,

18
1 164,00 25:28:020022:294

84
Земельный

участок
Владивосток

Адмирала Фокина,

18
282,00 25:28:020022:34

85 Здание нежилое здание Владивосток
Адмирала Фокина, д.

12
2928,80 25:28:020022:59

86 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток Алеутская, 45а 5 556,60 25:28:020016:240

87 Помещение

Нежилые

помещения в

здании (с

пристройками лит.

А, А1-пристройка,

А2-пристройка)

номера на

поэтажном плане: 1-

37; 1-3; 1,16-25,27-

34; 1-34 (I), этаж №

1, 1-А1, 1-А2,

междуэтажный-А1,

2, 3

Владивосток Пограничная, 2 1 510,10 25:28:020021:503

88 Здание

Здание -

диспетчерской,

малярного цеха

Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

246,70 25:28:000000:18947

89 Здание

Здание

автомобильной

мойки с

пристройкой

Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

103,90 25:28:000000:18946

90 Здание

Здание -

контрольно-

пропускного пункта

Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

24,40 25:28:000000:22486

91 Здание
Здание - гараж,

склад
Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

4 877,20 25:28:000000:20482

92 Здание Здание - кузницы Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

440,60 25:28:000000:22528

93
Земельный

участок
Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

11 285,00 25:28:050037:2336

94
Земельный

участок
Владивосток

100-летия

Владивостока

проспект, 161а

4 470,00 25:28:050037:2337

95 Здание
Здание -

общежития
Владивосток Чапаева, 5 3667,20 25:28:000000:993

96 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток Алеутская, 21 204,30 25:28:020024:419

97 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток Алеутская, 21 398,00 25:28:020024:436

98 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток Алеутская, 21, пом. I 181,50 25:28:020024:416

99 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток

Алеутская, 23а, пом.

I
105,40 25:28:000000:57098

100 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Алеутская, д. 22, 2

этаж (III)
87,5 25:28:020022:161

109 Помещение
Нежилое

помещение 1
Владивосток Уткинская, 40 273,50 25:28:010001:902

110 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Уткинская, 40, пом.

1
18,70 25:28:010001:899

111 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Уткинская, 40, пом.

2
31,70 25:28:010001:900

112 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Уткинская, 40, пом.

3
25,00 25:28:010001:901

113 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Уткинская, 40, пом.

4
14,00 25:28:010001:2151

101 Здание Здание Владивосток Светланская, 119 922,40 25:28:010017:118

102
Земельный

участок
Владивосток Светланская, 119 687,00 25:28:010016:48

103 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток

Светланская, 20,

пом. I
516,50 25:28:020024:435

104 Здание Нежилое здание Владивосток Светланская, 38/40 177,00 25:28:010004:241

105
Земельный

участок
Владивосток Светланская, 38/40 724,00 25:28:010004:477

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

2 квартал 2024 года

3 квартал 2024 года

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий,

специалист по охране

труда

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий,

специалист по охране

труда

106 Помещение
Нежилые

помещения
Владивосток Светланская, 45 1 405,80 25:28:010007:1248

107 Здание
административное

здание
Владивосток Светланская, 52 1123,50  25:28:020004:280

108 Здание
Нежилое здание

Виварий, гараж
Владивосток Уборевича, 36 99,00 25:28:010009:323

114 Помещение
Нежилое

помещение
Большой Камень Маслакова, 1 72,10 25:36:010201:3378

115 Здание Нежилое здание Находка
п. Врангель, ул.

Первостроителей, 2а
264,70 25:31:000000:1105

116 Помещение
Нежилое

помещение
Находка

п. Ливадия, ул.

Новая, 12
15,20 25:31:000000:3860

117 Здание Нежилое здание Партизанск К. Кореннова, д. 10 1 393,6 25:33:180113:9527

118 Здание Нежилое здание Партизанск К. Кореннова, д. 12 291,6 25:33:180113:2117

120 Помещение

Нежилые

помещения в

здании (училище,

лит.А,А1,А2),

номера: 1-4; 1-4; 1-

41; 1-19; 1-18(II),

этажи: подвальный,

цокольный, 1,2,3

Партизанск Ударная, 4 2 010,5 25:23:180111:2752

121 Здание
Административное

здание
Партизанск Чапаева, 3 295,20 25:33:180113:2444

122
Земельный

участок
Партизанск Чапаева, 3 521,00  25:33:180113:10372

123 Здание Склад-магазин
Хасанский район, с.

Витязь
Березовая, 16 356,10 25:20:370101:506

124 Здание Овощехранилище
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 3А 284,90 25:20:370101:505

125 Здание Склад
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 6А 208,30 25:20:370101:527

126 Здание Склад
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 6А 118,50 25:20:370101:528

127 Здание Склад
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 6А 473,10 25:20:370101:529

128 Здание Эллин
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 6А 226,5 25:20:370101:530

129 Здание Лаборатория
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 6А 71,40 25:20:370101:531

130 Здание Баня
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 8 155,00 25:20:370101:478

131 Здание Гараж
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 8 128,7 25:20:370101:479

132 Здание Столовая
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 8 266,30 25:20:370101:480

133 Здание Штаб
Хасанский район, с.

Витязь
Лесная, 8 177,20 25:20:000000:2048

134 Сооружение Бассейн
Хасанский район, с.

Витязь
Морская, 25А 459,70 25:20:000000:1789

135 Здание Нежилое здание
Хасанский район, с.

Гвоздево
Центральная, 57а 31,30 25:20:330101:425

136
Земельный

участок
Дальнегорск

50 лет Октября

проспект, 20
2 503,00 25:03:010103:3421

137 Здание Нежилое здание Дальнегорск
50 лет Октября

проспект, 20
2 120,70 25:03:010103:3219

138 Здание

Нежилое здание

домик

газосварщика

Дальнереченский

район, с. Зимники
Октябрьская, д. 2в 20,60 25:02:000000:307

139 Здание

Нежилое здание

пожарно-

химическая

станция

Дальнереченский

район, с. Зимники
Октябрьская, д. 2д 76,60 25:02:000000:308

140 Здание
Нежилое здание

навес для техники

Дальнереченский

район, с. Зимники
Октябрьская, д. 2е 187,10 25:02:000000:349

141 Здание
Нежилое здание

склад

Дальнереченский

район, с. Зимники
Октябрьская, д. 2ж 48,80 25:02:000000:396

142 Здание Жилой дом
Кировский район, с.

Увальное
Озерная, 2 28,60 25:05:130101:840

143
Земельный

участок

Кировский район, с.

Увальное
Озерная, 2 2 920,00 25:05:130101:14

144 Помещение

Нежилые

помещения в

здании (лит.А)

Кировский район,

с.Ольховка
Школьный пер., 1А 239,00 25:05:120101:315

145 Здание Нежилое здание
Кировский район,

с.Ольховка
Школьный пер., 1Б 734,20 25:05:120101:314

146 Здание Нежилое здание

Красноармейский

район, с.

Мельничное

Советская, 1 245,50 25:06:280101:502

147 Помещение

Нежилые

помещения - гараж

на 10 автомашин, 1

этаж, номер на

поэтажном плане: 1

Красноармейский

район, с.Мельничное
Советская, 1 301,3

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

3 квартал 2024 года

4 квартал 2024 года

148 Здание

Нежилое здание

объект сохранности

(столярка

кирпичная

(пилорама))

Лазовский район, с.

Лазо
Нагорная, д. 1А 63,00 25:07:050101:3816

149 Здание

Нежилое здание –

склад

лесоматериалов

Лазовский район, с.

Лазо
Советская, д. 83 131,20 25:07:050101:3442

150 Здание
Нежилое здание

Цех ширпотреба

Пожарский район, с.

Верхний Перевал
Речная, 20в 382,20 25:15:000000:982

151 Здание

Нежилое здание

склад для хранения

инвентаря

Чугуевский район, с.

Кокшаровка
Военный городок, 4 73,40 25:23:300101:858

152 Сооружение
Сооружение

эстакада

Чугуевский район, с.

Кокшаровка
Военный городок, 4 78,20 25:23:300101:942

153 Здание
Нежилое здание

проходная

Чугуевский район, с.

Кокшаровка
Военный городок, 4 34,90 25:23:300101:944

154 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Адмирала Горшкова,

53, пом. V
104,00 25:28:040014:6712

155 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Адмирала Горшкова,

53, пом. VII
116,10 25:28:040014:6714

156 Помещение

Помещение

общественного

значения

Владивосток
Адмирала Горшкова,

67, пом. 3
245,70 25:28:040014:7076

157 Помещение

Помещение

общественного

значения

Владивосток
Адмирала Горшкова,

67, пом. 4
227,80 25:28:040014:7109

158 Помещение

Помещение

общественного

значения

Владивосток
Адмирала Горшкова,

69, пом. 1
245,70 25:28:040014:7192

159 Помещение

Помещение

общественного

значения

Владивосток
Адмирала Горшкова,

69, пом. 2
227,80 25:28:040014:7214

160 Помещение

Помещение

общественного

значения

Владивосток
Адмирала Горшкова,

69, пом. 3
245,70 25:28:040014:7225

161 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Адмирала Горшкова,

71, пом. I
188,00 25:28:040014:8689

162 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Адмирала Горшкова,

71, пом. III
188,00 25:28:040014:8691

163 Помещение
Нежилое

помещение
Владивосток

Адмирала Горшкова,

71, пом. IV
188,00 25:28:040014:8692

164 Здание Нежилое здание Владивосток
Всеволода

Сибирцева, 4
180,9 25:28:010007:280

165 Судно Судно "Москва" Владивосток г. Владивосток

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий,

специалист по охране

труда

Сотрудники отдела

имущественных

отношений, отдела по

эксплуатации и

ремонту зданий

4 квартал 2024 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6